
Uchwała Nr 661/246/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania wniosków o zapewnienie 

finansowania lub dofinansowania z budżetu państwa projektów finansowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
2)

), § 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie wniosków  

o zapewnienie finansowania lub dofinansowania z budżetu państwa projektów finansowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) (Dz. U. Nr 238, poz. 1583) i § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2626/110/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada  

2011 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania wniosków o zapewnienie finansowania  

lub dofinansowania z budżetu państwa projektów finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków  

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), zmienionej uchwałą Nr 359/135/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 lutego 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Upoważnia się: 

1) Wiesława Raboszuka - Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

2) Agnieszkę Rypińską - Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Ewę Graniewską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

4) Leszka Króla - Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do podpisywania: wniosków o zapewnienie finansowania lub dofinansowania z budżetu 

państwa projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), wniosków 

o uruchomienie rezerwy celowej, wniosków o zmianę lub anulowanie decyzji 

o zapewnieniu finansowania lub dofinansowania i dokumentów z nimi związanych. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch 

z wymienionych w ust. 1 osób łącznie.” 



 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 2627/110/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

22 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych  

z Wnioskami o zapewnienie finansowania z rezerwy celowej budżetu państwa, Wnioskami  

o zapewnienie finansowania z rezerwy celowej budżetu środków europejskich  

oraz Wnioskami o uruchomienie rezerwy celowej budżetu państwa i Wnioskami  

o uruchomienie rezerwy celowej budżetu środków europejskich, w ramach Procedury 

uruchamiania oraz przyznawania zapewnienia finansowania lub dofinansowania 

przedsięwzięcia ze środków rezerwy celowej budżetu państwa i budżetu środków 

europejskich dla programów i projektów realizowanych w ramach NSS 2007 - 2013  

oraz Funduszu Spójności 2004 - 2006, Mechanizmu Finansowego EOG, Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego i Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy na 2011 rok  

z części 83, poz. 8, 19, 98, 99, zmieniona uchwałą Nr 522/141/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 13 marca 2012 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644 oraz z 2012 r. poz. 1237. 


